

安保、后勤服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5110022023000096

2023-12-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川中旻物业服务有限责任公司	是	否	评审条款"投标文件针对采购文件技术、服务要求实质性响应的内容"不通过, 专家组长评审意见: 未提供医疗废物运送及暂存管理服务人员定期体检承诺函(实质性要求)	否	第一中标候选人: 四川安洁乐居民服务有限公司; 报价金额: 798,716.00 (柒拾玖万捌仟柒佰壹拾陆元整)。 第二中标候选人: 内江先立商贸有限公司; 报价金额: 910,000.00 (玖拾壹万元整)。 第三中标候选人: 四川共创后勤管理有限公司; 报价金额: 912,704.85 (玖拾壹万贰仟柒佰零肆元捌角伍分)。
2	四川亿城天驰工程项目管理有限公司	是	是	/	否	
3	四川盛优元企业管理有限公司	是	是	/	否	
4	四川盐帮人家庭服务有限公司	是	是	/	否	
5	四川东棣物业服务有限责任公司	是	是	/	否	
6	四川共创后勤管理有限公司	是	是	/	否	
7	隆昌市青禾物业管理有限责任公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过, 专家组长评审意见: 供应商报价澄清函报价总额超过最高限价	否	
8	四川铂美智慧城市管理服务有限公司	是	是	/	否	
9	内江医管家物业服务有限责任公司	是	是	/	否	
10	四川安洁乐居民服务有限公司	是	是	/	否	
11	内江先立商贸有限公司	是	是	/	否	
12	川房城市科技服务(成都)集团有限公司	是	是	/	否	
13	四川猎人保安服务有限公司	是	是	/	否	

14	四川晟安佳禾保安服务有限公司	是	是	/	否
15	优博楠雅(成都)商务服务有限公司	是	是	/	否
16	四川泓翔物业管理有限公司	是	是	/	否
17	内江仁仁洁环境科技有限公司	是	是	/	否
18	四川鑫亿嘉保安服务有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施(实质性要求)"不通过, 专家组长评审意见: 未按要求提供报价合理性证明	否